
РЕД. 03 - 13/04/20

АРТИКУЛ: 86800

РУКОВОДСТВО ПО СБОРКЕ 
ASSEMBLY INSTRUCTIONS 

INSTRUCCIONES DE MONTAJE 



02

52

5252

01A

A

8056

B

8471

A =20KG - 44LB

Ш:443мм  В:504мм    Г:443мм
W:17.44 inches  H:19.84 inches  D:17.44 inches 
L:443mm  A:504mm  P:443mm

ОПИСАНИЕ/DESCRIPTION/DESCRIPCIÓN

АРТИКУЛ:86800
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ОПИСАНИЕ DESCRIPTION DESCRIPCIÓN
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Разместите, используя контрольные 
отверстия.
Place them using pilot hole. Posicionar 
usando agujero piloto. 
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